БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

FAФУPИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ХАКИМИ^ТЕ

М^FАРИФ БYЛЕГЕ

453050,  Красноусол,

Калмыков  урамы, 16/1

Телефон  (факс) : 2-13-01

E-mail: gafrcpi@rambler.ru , gafrcpi@mail.ru
	[image: image2.jpg]-
/

747/" l_L[ H. Xabubymumu

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

453050, Красноусольский,

ул. Калмыкова, 16/1

Телефон (факс):  2-13-01

E-mail: gafrcpi@yandex.ru,

gafrcpi@mail.ru

	Б О Й О Р О [
	П Р И К А З

«_25_»___ғинуар________ 2011 й.
№
	_24__
     «_25_»_января_______ 2011 г.

«О назначении специалиста,
ответственного за формирование и передачу РБД ЕГЭ»
Для формирования и передачу РБД ЕГЭ, а также работы с программным обеспечением в пункте проведения ЕГЭ – МОБУ СОШ №1 с.Красноусольский
приказываю:

1. Утвердить специалиста, Судовикову Ю.А. – методиста РЦПИ, ответственного за формирование и передачу РБД ЕГЭ и возложить на него обеспечение информационной безопасности по защите персональных данных единого государственного экзамена.
2. Судовиковой Ю.А. строго придерживаться Порядка формирования РБД участников ЕГЭ в 2011 году.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственного за ЕГЭ Сайфутдинову Р.А..
[image: image1.png]